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SMACKDOWN VS RAW 2008

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0163

Producent Brak

Opis produktu
WWE SmackDown! vs. Raw 2008 to kolejnaodsłona popularnej serii gier, traktujących o wrestlingu. Owadyscyplina,
stanowiąca formę zapasów, zyskała największąpopularność w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii i Japonii.Warto dodać,
iż wspomniany sport jest jednym z niewielu, w którychrozrywka i chęć zrobienia dobrego show górują na
prawdziwąrywalizacją.

Niniejszy tytuł pozwala na wcielenie się w jednegoz zawodników, znanych przede wszystkim z programów telewizyjnychWWE
SmackDown! i WWE Raw. Użytkownikowi zaoferowanopięćdziesiąt znanych osobistości, jak chociażby The Undertaker,Kane,
Triple H czy Bobby Lashley. Wszystkich sportowców, zarównotych zaimplementowanych, jak i stworzonych przez
gracza,przyporządkowano do jednej z ośmiu kategorii. Wśród nich znajdująsię przede wszystkim awanturnicy, specjaliści od
techniki, showmanii spece od widowiskowych zwycięstw. Odpowiednio do tego dostosowanostyle walki, różniące się pod
względem słabych punktów,wytrzymałości i ciosów specjalnych.

Główny element zabawy stanowi tryb kariery,pozwalający użytkownikowi na przekształcenie sterowanego zawodnikaw
legendę wrestlingu. Gra oferuje ciekawą fabułę, niejednokrotnieprzerywaną przez animacje, kilka ścieżek rozwoju akcji
orazmożliwość bacznego śledzenia robionych postępów. Aby osiągnąćpostawiony sobie cel, należy poddać się
wyczerpującemu iregularnemu treningowi oraz uczestniczyć we wszystkich konkursach,odbywających się w danym sezonie. W
miarę zdobywania coraz większejpopularności gracz otrzymuje sposobność do spotkań z fanami, celemrozdawania
autografów.

Zaimplementowano szeroki wachlarz broni,wykorzystywanej podczas walki oraz wiele ciekawych wirtualnychśrodowisk, w
których się one odbywają. Istnieje także możliwośćsamodzielnego układania terminarza spotkań oraz wybieraniaprzeciwników.
Ponadto niniejsza odsłona posiada zdecydowanieusprawniony system potyczek poza ringiem, co pozwala graczowi
nasprawniejsze wchodzenie w interakcje z otoczeniem. Developerzy niezapomnieli również o miłośnikach zabawy w trybie
online. Specjalniez myślą o nich przygotowano pięćdziesiąt rodzajów meczów,odbywających się za pośrednictwem Internetu.

Film: http://www.youtube.com/v/vcM-61zP-DU%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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